
UCHWAŁA NR XLIV/253/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie sieci publicznych przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:
1) Przedszkole Gminne w Świeszynie;
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie;
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. kpt. pil. S. Bartosika w Zegrzu Pomorskim;
4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dunowie;
5) Odział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty Armii 

Krajowej w Świeszynie.
§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/122/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach oraz granic obwodów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 1071 z późn. zm.).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 25950D4E-A89A-4089-929D-D2EF559B42D8. Podpisany Strona 1




